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BHROG A LD BRONIHCLL, SUB GERENCIA DE LOGISTICA

Y CONTROL PATRIMONIAL

“ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES”

ACTA DE VERIFICACION DE OFERTAS ELECTRONICAS PARA SU
ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 2-2023-MPCH-OEC-SEGUNDA
CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SUMINISTRO DE BIENES

SUMINISTRO DEL BIEN ALIMENTICIO: HOJUELAS PRECOCIDAS DE AVENA,
QUINUA CON HARINA DE CHOCLO, SEMILLAS DE GIRASOL, CON PROTEINA
AISLADA DE SOYA, OMEGA 3 Y 6 CON VITAMINAS Y MINERALES SABOR A
CLAVO DE OLOR Y CANELA.

En la ciudad de Chiclayo, siendo las 09:20 horas del dia 06 de octubre del 2023, en las
instalaciones de la oficina de la Sub Gerencia de Logistica y Control Patrimonial de la
Municipalidad Provincial de Chiclayo; la Sub Gerencia de Logistica y Control Patrimonial
en calidad como Organo Encargado de las Contrataciones y encargada de conducir el
procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 2-2023-MPCH-OEC-
SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de la convocatoria es para la contratacién del
suministro del bien alimenticio: HOJUELAS PRECOCIDAS DE AVENA, QUINUA CON
HARINA DE CHOCLO, SEMILLAS DE GIRASOL, CON PROTEINA AISLADA DE SOYA,
OMEGA 3 Y 6 CON VITAMINAS Y MINERALES SABOR A CLAVO DE OLOR Y CANELA. A
fin de efectuar la ADMISION DE OFERTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO’ de SCI’ el CaSO. B e o o e L

> SOBRE EL ORGANO A CARGO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION:

Tal como lo estipula el Articulo 43° del Reglamento de la Ley 30225 de Contrataciones del
Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, demas modificatorias y
vigente con DS-234-2022-EF, el encargado del procedimiento de seleccion es la Sub
Gerencia de Logistica y Control Patrimonial, como Organo Encargado de Ilas
Contrataciones de la MPCH; el quérum necesario que exige la normativa de contrataciéon
pﬁbhca se ].Og-é con ia presencia de: R L L Lt ettt ]

Titular | X
JUAN CARLOS Desisndisneis SUB GERENCIA DE
CABRERA MERINO | Suplent LOGISTICA Y CONTROL
Hpente PATRIMONIAL-OEC

> DETALLE DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES: == =

El representante del Organo Encargado de las Contrataciones manifiesta que, de acuerdo
con el cronograma establecido en las bases, y viendo el reporte del sistema se registraron

ELECTRONICAMENTE a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores: Mokt o koo ook oo R R o ek
FECHA DE
N°| RUC/CODIGO NOMERE O RAZON SOCIAL REGISTRO EN EL| ESTADO
PROCEDIMIENTO
1| 20480786212 [PROCESADORA INDURLAC E.L.R.L. 27/09/2023 | VALIDO
2| 20482376909 |INVERSIONES GLBM E.L.R.L. 27/09/2023 | VALIDO
3| 20601585228 |PUNTO VERDE AGROINDUSTRIAS S.A.C. 27/09/2023 | VALIDO
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FECHA DE

N°[ RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL REGISTRO EN EL| ESTADO
PROCEDIMIENTO

4| 20606436794 |DON NICO ALIMENTOS E.I.R.L. 27/09/2023 | VALIDO

5| 20609943026 |CORPORACION STECH E.L.R.L. 27/09/2023 | VALIDO

6] 20539869435 [TRUJILLO CATERING S.A.C. 29/09/2023 [ VALIDO

» DETALLE DE LAS OFERTAS PRESENTADAS:; ========================

De acuerdo al reporte obtenido del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado, se

puede visualizar que para el presente procedimiento de seleccién se ha presentado una
oferta de Con_meidad con el Siguiel‘lte detalle- e e e k.3
AL ] -

NOMERE O RAZON SOCIAL DEL

PARTICIPANTE FECHA Y HORA | o ) oTICIPACION | FOLIOS
RUC DE DEL POSTOR
PRESENTACION

(CONSORCIO CHICLAYO)

DON NICO ALIMENTOS E.L.R.L.

6064 . . )
2Oc00esere [50% ds participacitn) 03/10/2023 | sIPREsENTO | 99
AGROINDUSTRIAS YON YANG (11:14:39)
20396543185 SRLTDA R
(50% de participacién)
Presentacion de ofertas/expresion de interés
Entidad comvocante:  HUNIGPALDAD PROVINGIAL DE CHICLAYO
Nomenclatura : AS-SH2-203-NPCHICS-2
Nro. de convacatoria : 1
Objeto de contratacion:  Bisn
Descripeién delobjeto:  SUMINSTRO DEL BIEN ALIVENTICIO: HOJUELAS PRECOCIDAS DE AVENA, QUINUA CON HARINA DE GHOGLO,
SEMILLAS DE GIRASOL, CON PROTERA AISLADA DE SOYA, ONEGA 3 Y6 CON VITAMIIAS Y MINERALES SABORA
CLAYO DE OLOR Y CANELA
RUC ! Codigo ' Hombre o Razén Social | Fecha Presentacion | Hora Presentacién [ Fomma de presentacion
1 SUMNISTRO DEL BIEN ALIMENTICIO: HOJUELAS FRECOCIDAS DE AVENA, QUINUA CON HERINA DE CHOCLD, SENILLAS E GIRASOL, CON
A AIS] 418 DF ¢ GA3YE AMINAS ¥ MINERAL ES SAROR 4 C4Y0 07 OLOR Y CANFLA
| 2080843673¢ | CONSQRCIO CHICLAYO B Eletironico

Acto seguido, se procede con la apertura electrénica de las ofertas y la descarga
respectiva del archivo digital del sistema SEACE V.3 y la impresién del archivo que
contiene la oferta del mencionado postor; el ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, verifica la presentacion de lo exigido en la seccién especifica de las
bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si
las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales v condiciones de las
Especificaciones Técnicas, detallados en la seccion especifica de las bases. De no cumplir
con 10 requerido, 13. oferta se considera no admitida. FRF R IRk TR R Rk R Rk dkd ki dokdokkk kg dede ke dkokokokok

> DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION:

De acuerdo con la revision efectuada, los postores contienen los documentos de caracter
obligatorio establecidos en las Bases y cumplen con el requerimiento técnico minimo, lo
Cua.]. se detalla a Cont]'nuaci(’)n: Fedkkkdokdodokkkkkkhdkkddeddeddkk ok khkdddddok ko dkdok ko kk ki ek ke hk ok * Fhkkk
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REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS Y DOCUMENTACION DE
PRESENTACION OBLIGATORIA

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA:
2.1.1.1. Documentos para la admisién de la oferta.

CONSORCIO
CHICLAYO

Declaracién Jurada de Datos del Postor.

Cuando se trate de consorcio, esta declaracion jurada sera presentada por cada
uno de los consorciados. (Anexo N° 1).

SI CUMPLE

(folio 04)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

SI CUMPLE

(folio08 al 16)

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2).

SI CUMPLE
(folio 17)

Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas
en el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente seccién. (Anexo N° 3)

SI CUMPLE
(folio 18)

Copia simple del Registro Sanitario vigente del producto ofertado, expedido por la
Direccion General de Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA,
concordante con las exigencias respecto a los datos sobre el envase primario y
secundario requeridos, considerando tipo, material y presentacion, segun los
articulos 102 y 105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA, que aprueba el
Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas y sus
modificatorias.

SI CUMPLE
(folio 19 al 21)

Copia simple del Certificado de Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP vigente
o0 Resolucién Directoral que la otorga, emitida por la Direccién General de Salud
Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre del fabricante, de
conformidad con el articulo 58-A del Reglamento sobre Vigilancia y Control
Sanitario de Alimentos y Bebidas, aprobado por Decreto Supremo N°007-98-SA,
modificado por Decreto Supremo N°004-2014-SA y conforme la Resolucién
Ministerial N° 449-2006/MINSA, que aprueba la “Norma Sanitaria para la
Aplicacion del Sistema HACCP en la Fabrica de Alimentos y Bebidas”.

Precision:

Segln el proceso de produccién, la linea de produccidon dentro de la cual esté
inmerso dicho producto es la de productos crudos y precocidos que requieren
coccién y la Resolucién Directoral de Validacién Técnica Oficial del Plan HACCP
debe hacer notar que el establecimiento de fabricacién cumple con lo establecido
en la Resolucion Ministerial N° 451-2006/MINSA que aprueba la “Norma
Sanitaria para la Fabricacién de Alimentos a base de granos y otros, destinados a
Programas Sociales de Alimentacion”.

SI CUMPLE
(folio 22 al 27)

Copia simple y legible de los certificados de saneamiento ambiental, los mismos
que acrediten las actividades de saneamiento ambiental: Desinfeccion,
Desinsectacién y Desratizaciéon de las Plantas y Almacenes. En caso de que el
postor sea fabricante, bastara con que cuente con el certificado de desinfeccion,
desratizacién y desinsectacién de la planta siempre que el almacén se encuentre
ubicado dentro de la planta, y si el almacén esta ubicado fuera de la planta,
debera contar con ambos certificados. Asimismo, en caso de los distribuidores
que almacenan el producto ofertado, deberan contar con el certificado de
desinfeccién, desratizacion y desinsectacién del almacén, y si es distribuidor que
se limita a recoger el producto del almacén del fabricante, deberéd contar con el
certificado de desinfeccion, desratizacién y desinsectacion de la planta a nombre
del fabricante. Para cumplir esta especificacion técnica el postor debe presentar
el Certificado respectivo.

Asi mismo debera indicar mediante una Declaracion Jurada en que condicion se
encuentra, si es: Fabricante que cuenta con planta y almacén, Distribuidor que
almacena el producto, o si solo es distribuidor que se limita al recojo del

SI CUMPLE
(folio 28 al 30)
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producto de la planta.

Declaracion Jurada de presentacién de Certificado de Analisis fisicos quimicos
microbiolégico y organoléptico al momento de la entrega del Producto.

SI CUMPLE
(folio 31)

Declaracién Jurada en la que se comprometen a utilizar vehiculos exclusivos
(que se dedican al transporte de alimentos) y que estos seran desinfectados antes
de conducir los alimentos en cada entrega.

SI CUMPLE
(folio 32)

Copia simple y legible del certificado de inspeccién y evaluacion técnico
productiva de planta a nombre del fabricante y con valor oficial; emitido por un
Organismos de Inspeccién acreditado ante INACAL, bajo el alcance de los
siguientes documentos normativos como minimo: RESOLUCION MINISTERIAL N°
451-2006/MINSA “Norma Sanitaria para la Fabricacion de Alimentos a Base de
Granos y Otros, Destinados a Programas Sociales de Alimentacién”, D.S. N° 007-
98-SA “Reglamento Sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas.

Tal certificado debera contener el flujograma de produccién que permita verificar
el cumplimiento de las etapas productivas contenidas en los articulos: Articulo
23°.- Seleccion, clasificacién, Articulo 24°.- Proceso de despedrado, Articulo 25°.-
Proceso de escarificado, Articulo 26°.-Proceso de eliminacién de saponinas,
Articulo 27°.-Proceso de secado, Articulo 28° - Proceso de precoccién o coccidén,
Articulo 29°.- Proceso de laminado, y Articulo 30°.- Proceso de molienda de la
Resolucion Ministerial N° 451-2006/MINSA.

Si algunas de las actividades que comprenden el flujograma de produccién son
realizadas por un tercero, en atencién al Oficio N° 9853-2007 /DG/DIGESA
emitido por DIGESA, dichas actividades deben ser acreditadas con un certificado
técnico productivo oficial a nombre del tercero donde se llevan a cabo tales
etapas faltantes.

Adicionalmente debera adjuntarse copia de la Autorizacién Sanitaria de
Establecimiento dedicado al Procesamiento Primario de Alimentos Agropecuarios
¥ Piensos emitidos por el SENASA a través de sus Direcciones Ejecutivas a nivel
nacional, emitido a nombre del fabricante, evidenciando que se ha cumplido con
la inspeccién del proceso por el que se verifica el procesamiento primario de
minimo: LIMPIADO como SELECCIONADO de quinua, PELADO como
LAMINADO de avena y maiz, en cumplimiento de las Buenas Practicas de
Produccion e Higiene.

SI CUMPLE
(folio 33 al 44)

Una (01) muestra conteniendo el producto ofertado evaluada por un Laboratorio
que se encuentra en el listado de acreditado ante INACAL.

SI CUMPLE
(folio 45)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio,
asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

SI CUMPLE
(folio 46 al 47)

El precio de la oferta en Soles (S/). Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

SI CUMPLE
(folio 48)

Oferta del Postor: CONSORCIO CHICLAYO.

ADMITIDA

Documentos para acreditar los requisitos de calificacion:

Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los “Requisitos de
Calificacién” que se detallan en el numeral 3.2 del Capitulo III de la presente
seccion de las bases.

SI PRESENTA

Ne°

DOCUMENTOS FACULTATIVOS

CONSORCIO
CHICLAYO

Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los “Factores de
Evaluacién” establecidos en el Capitulo IV de la presente seccién de las bases, a
efectos de obtener el puntaje previsto en dicho Capitulo para cada factor.

SI
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En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas pOr personas con
discapacidad, o en el caso de consorcios conformados en su totalidad por estas
empresas, deben presentar la constancia o certificado con el cual acredite su NO

inscripcion en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad.

Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de micro SI
¥ pequena empresa (Anexo N°10). (folio 59 y 06 al 07)

> EVALUACION DE LAS OFERTAS: =================== === ===

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA DEL POSTOR *¥##*#ttkiiikshiiksstiohiions

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PRECIO DE SU OFERTA
CONSORCIO CHICLAYO, conformado por las empresas
1 DON NICO ALIMENTOS E.I.R.L con RUC N° 20606436794, y

la empresa AGROINDUSTRIAS YON YANG SRLTDA con RUC | S/ 474,439.36
N° 20396543185.

VALOR ESTIMADO DEL BIEN: S/ 477,480.65******************************************

El detalle de la evaluacion de los postores FACTOR PRECIQ: *## ik sisiitikrihiiioninsk

resTon NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PRECIO PUNTAJE
CONSORCIO CHICLAYO, conformado por
las empresas DON NICO ALIMENTOS E.I.R.L
L y la empresa AGROINDUSTRIAS YON YANG | S/ 474,439.36 | 65 pts.
SRLTDA.
PUNTAJE TOTAL DEL CONSORCIO CHICLAYO.

o PUNTAJE SEGUN | CONSORCIO
N FACTORES DE EVALUACION LAS BASES CHICLAYO.
A | PRECIO 65 Puntos 65 puntos

- PUNTAJE SEGUN | CONSORCIO
OTROS FACTORES DE EVALUACION BASES: 35 puntos | CHICLAYO
B. VALORES NUTRICIONALES 10 puntos
Se acreditara mediante Declaracién Jurada. 10 punios
C. CONDICIONES DE PROCESAMIENTO (Maximo 17 puntos) 17 puntos
Evaluacién:
Se evaluara(n) en funcién de la mejora de la(s) condicién(es) de procesamiento, tales
como higiénica sanitaria de planta, evaluacién técnico productiva de planta, entre
otras, indicadas en las especificaciones técnicas.
Acreditacién:
Se acreditard mediante certificados oficiales o no oficiales (segin sea el caso),
emitidos por organismos de inspeccién que se encuentran en el listado de acreditados
ante INACAL-DA.
C.1 Copia simple y legible del certificado de inspeccién de 07
BPM e higiénico-sanitario de fabrica, almacenes y 07 puntos
transporte a nombre del fabricante y con valor oficial.
C.2 Copia simple y legible del certificado de inspeccidn de 10
capacidad instalada de planta a nombre del 10 puntos
fabricante; emitido por un Organismos de Inspeccion
acreditado ante INACAL.
D. PORCENTAJES DE COMPONENTES NACIONALES
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- PUNTAJE SEGUN | CONSORCIO
OTROS FACTORES DE EVALUACION BASES: 35 puntos | CHICLAYO
Se acreditard mediante la presentacién de una declaracion 02 putiios 9% puntos
jurada.
E. PREFERENCIA DE LOS CONSUMIDORES BENEFICIARIOS
Copia _s1r.np1f: del 'cemﬁcado de acept:i‘oilidad acorde con el 03 puntos 00 puntos
procedimiento consignado en el Anexo N° 4.
Puntaje 35 puntos 32 puntos
PUNTAJE TOTAL 100 puntos? 97 PUNTOS

> RESULTADO DE LA EVALUACION: e L s R o o o o e R

De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguiente: *r#ikirkikikrr

ORDEN DE BONIFICACION | PUNTAJE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE 5% % MYPE TOTAL

CONSORCIO CHICLAYO, conformado
por las empresas DON NICO
1 ALIMENTOS E.I.R.L y la empresa
AGROINDUSTRIAS YON YANG
SRLTDA.

4.85 puntos 101.85

&7 Puntos

Puntos

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccién determiné si el postor que
obtuvo el primer lugar segin el orden de prelacion cumple con los requisitos de
calificacién detallados en las bases: **&*xikikrssitiiiiiiokiihhiiokkk i ok koo

NOMEBRE O RAZON SOCIAL DEL
POSTOR N° 1 CONSORCIO CHICLAYO
NO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE CUMPLE
A | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION SI CALIFICA

> RESULTADO DE LA CALIFICACION es el siguiente: **# skttt kit

De acuerdo a la calificacién realizada, el postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de
prelacion, cumple los requisitos de calificacién establecidos en las bases: *kkskktskinkrrs

N° NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO CHICLAYO, conformado por las empresas DON NICO ALIMENTOS
E.L.LR.L y la empresa AGROINDUSTRIAS YON YANG SRLTDA.

ACUERDO ADOPTADO' ook e ok ek oo ok e e e ok e sk ko ok e e e ek o ok
:

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, da por aprobado los resultados
de la evaluacién de la oferta y calificacién de la misma, de acuerdo con el analisis
efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman
parte de la presente Acta, * kit ko ko Rk AR

' Es la suma de los puntajes de todos los factores de evaluacidn.
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> OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: =

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:
CONSORCIO CHICLAYO, conformado por las empresas DON NICO ALIMENTOS E.L.LR.L
con RUC N° 20606436794, y la empresa AGROINDUSTRIAS YON YANG SRLTDA con
RUC N° 20396543185, adjudicandose por el monto de S/ 474,439.36
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE
CON 36/100 SOLES), incluyendo con todos los impuestos de ley. Por el SUMINISTRO
DEL BIEN ALIMENTICIO: HOJUELAS PRECQOCIDAS DE AVENA, QUINUA CON HARINA
DE CHOCLO, SEMILLAS DE GIRASOL, CON PROTEINA AISLADA DE SOYA, OMEGA 3 Y
6 CON VITAMINAS Y MINERALES SABOR A CLAVO DE OLOR Y CANELA, #ktksikiikiriir

Base Legal: Conforme lo dispuesto el articulo 63° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
aprobado mediante Decreto Supremo N° 044-2018-EF y modificado con DS N° 168-2020-EF; “El otorgamiento
de la buena pro se publica y se entiende notificado a través del SEACE, el mismo dia de su realizacién, bajo
responsabilidad del comité de seleccién u dérgano encargado de las contrataciones, debiendo incluir el acta de
otorgamiento de la buena pro y el cuadro comparative, detallando los resultades de la calificacién y evaluacion®.

ACUERDO ADOPTADOA R e e e e S S P R T

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, OTORGA LA BUENA PRO, AL
POSTOR CONSORCIO CHICLAYO, conformado por las empresas DON NICO
ALIMENTOS E.LR.L y la empresa AGROINDUSTRIAS YON YANG SRLTDA, del
procedimiento de seleccion denominado: SUMINISTRO DEL BIEN ALIMENTICIO:
HOJUELAS PRECOCIDAS DE AVENA, QUINUA CON HARINA DE CHOCLO, SEMILLAS
DE GIRASOL, CON PROTEINA AISLADA DE SOYA, OMEGA 3 Y 6 CON VITAMINAS Y
MINERALES SABOR A CLAVO DE OLOR Y CANELA- b e e e e e e e

Asi mismo se deja constancia que al haberse presentado una sola oferta, el
consentimiento de la buena pro se produce el mismo dia de la notificaciéon de su
otorgamiento y debe de ser publicado en el SEACE al dia siguiente de producido,

conforme lo dispuesto el numeral 64.4 del articulo 64° del Reglamento de la Ley de
CDntI'ataCIOneS del Estado Vigente e S e e e e s e e e s ]

Siendo las 12:30 horas del mismo dia, El ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES, da por concluido el presente acto, pasando a suscribir la presente

1l 3 ek ke e e e e e oo ko e T ko ok ook ek e s ook ok ko v ek ok sk ok o ok sk sk e ok e ket ke sk ok
acta en senal de conformidad. *****##xkk ek

s guaitPLIDAw PHOVINGIAL DE CHIGLAYD

Fhsfre Cabrero Merino

| IRCEREATE

RENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL
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